事、监事、高级管理人员无减持金奥博股份的计划。

十二、本次重组对中小投资者权益保护的安排

本次交易将对上市公司产生重大影响，上市公司采取以下措施，以保护投资

者，特别是中小投资者的合法权益：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

公司及相关信息披露义务人将严格按照《证券法》《上市公司信息披露管理

办法》《重组管理办法》等相关规定，切实履行信息披露义务，公平地向所有投

资者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事件。本报告书披露

后，公司将继续按照相关法规的要求，及时、准确地披露公司重组的进展情况。

（二）严格执行内部决策程序

在本次交易过程中，公司严格按照相关法律法规的规定履行法定程序进行表

决和披露。本次交易相关事项在提交董事会审议时，独立董事就该事项发表了独

立意见。

深圳市金奥博科技股份有限公司  出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）

29

（三）标的资产定价公允性

上市公司已聘请境内审计机构、评估机构对标的资产进行审计、评估，确保

本次交易的定价公允、公平、合理。上市公司独立董事、董事会及本次交易的独

立财务顾问对标的资产定价公允性进行了分析并发表了意见。本次交易属于市场

化的并购行为，交易定价方式公允，整个交易安排不存在损害上市公司和股东，

特别是中小股东利益的情形。

（四）聘请具备相关从业资格的中介机构

为保证本次重组工作的公平、公正、合法、高效地展开，根据《重组管理办

法》，上市公司聘请具有专业资格的独立财务顾问、法律顾问、审计机构、评估

机构等中介机构对本次交易进行尽职调查，并出具专业意见。

（五）股东大会提供网络投票平台

根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关规

定，为给参加股东大会的股东提供便利，上市公司将就本次重组方案的表决提供

网络投票平台，股东可以直接通过网络进行投票表决。

（六）摊薄当期每股收益的填补回报安排

为保障公司中小投资者知情权，维护中小投资者利益，根据《国务院办公厅

关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发

[2013]110 号）《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发

[2014]17 号）《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导

意见》（证监会公告[2015]31 号）等相关规定，现将本次重大资产重组摊薄即期

回报对公司主要财务指标的影响及公司拟采取的措施说明如下：

1、本次重组对最近一年财务数据的影响

根据上市公司 2019 年经审计的财务报告以及按本次交易完成后架构编制的

上市公司备考审阅报告，上市公司本次交易前后财务数据如下：

单位：万元

项目

2020年 10月 31日/
2020年 1-10月

交易前 交易后

营业收入 50,010.60 71,791.59

归属母公司股东净利润 6,113.91 3,885.10

深圳市金奥博科技股份有限公司  出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）

30

基本每股收益（元/股） 0.23 0.14

项目

2019年 12月 31日/
2019年度

交易前 交易后

营业收入 45,156.12 68,749.44

归属母公司股东净利润 6,127.44 4,088.07

基本每股收益（元/股） 0.23 0.15

本次交易前，公司 2019 年、2020 年 1-10 月基本每股收益分别为 0.23 元/股、

0.23 元/股，本次交易完成后，公司 2019 年度和 2020 年 1-10 月每股收益相比于

交易前有所下降。

2、公司对本次重大资产重组摊薄即期回报及提高未来回报能力采取的措施

为有效防范股东即期回报可能被摊薄的风险和提高公司未来的持续回报能

力，公司拟采取的具体措施如下：

（1）保持主营业务稳健发展，发挥与标的公司的协同效应

上市公司具有国际先进水平的民爆器材智能化装备和信息化系统，本次交易

所收购的标的公司及其子公司从事民爆器材的研发、生产、销售业务及爆破服务

业务，与上市公司已有部分业务相同，同时系上市公司智能装备制造业务的下游

企业。本次交易完成后，上市公司将取得标的公司的炸药、雷管等民爆器材产能。

上市公司将新增产能乳化炸药 38,000.00 吨、铵油炸药（含混装车）18,000.00 吨、

膨化硝铵炸药 12,000.00 吨、工业导爆索 1,000.00 万米、工业电雷管 500.00 万发、

电子雷管 1,000.00 万发、导爆管雷管 1,500.00 万发。本次交易将显著提升上市公

司民爆器材的生产、制造能力。本次交易将进一步加强上市公司智能装备技术优

势和生产领域资源的深度融合，优化整合科研和生产资源，充分发挥协同效应，

[…]

向深交所提交内幕信息知情人股票交易自查报告和查询结果文件，并进行信息披

露。

八、本次重组对中小投资者权益保护的安排

本次交易将对上市公司产生重大影响，上市公司采取以下措施，以保护投资

者，特别是中小投资者的合法权益：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

公司及相关信息披露义务人将严格按照《证券法》《上市公司信息披露管理

办法》《重组管理办法》等相关规定，切实履行信息披露义务，公平地向所有投

资者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大影响的重大事件。本报告书披露

后，公司将继续按照相关法规的要求，及时、准确地披露公司重组的进展情况。

（二）严格执行内部决策程序

在本次交易过程中，公司严格按照相关法律法规的规定履行法定程序进行表

决和披露。本次交易相关事项在提交董事会审议时，独立董事就该事项发表了独

立意见。

（三）标的资产定价公允性

上市公司已聘请境内审计机构、评估机构对标的资产进行审计、评估，确保

本次交易的定价公允、公平、合理。上市公司独立董事、董事会及本次交易的独

深圳市金奥博科技股份有限公司  出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）

260

立财务顾问对标的资产定价公允性进行了分析并发表了意见。本次交易属于市场

化的并购行为，交易定价方式公允，整个交易安排不存在损害上市公司和股东，

特别是中小股东利益的情形。

（四）聘请具备相关从业资格的中介机构

为保证本次重组工作的公平、公正、合法、高效地展开，根据《重组管理办

法》，上市公司聘请具有专业资格的独立财务顾问、法律顾问、审计机构、评估

机构等中介机构对本次交易进行尽职调查，并出具专业意见。

（五）股东大会提供网络投票平台

根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关规

定，为给参加股东大会的股东提供便利，上市公司将就本次重组方案的表决提供

网络投票平台，股东可以直接通过网络进行投票表决。

（六）摊薄当期每股收益的填补回报安排

为保障公司中小投资者知情权，维护中小投资者利益，根据《国务院办公厅

关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发

[2013]110 号）《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发

[2014]17 号）《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导

意见》（证监会公告[2015]31 号）等相关规定，现将本次重大资产重组摊薄即期

回报对公司主要财务指标的影响及公司拟采取的措施说明如下：

1、本次重组对最近一年财务数据的影响

根据上市公司 2019 年经审计的财务报告以及按本次交易完成后架构编制的

上市公司备考审阅报告，上市公司本次交易前后财务数据如下：

单位：万元

项目

2020年 10月 31日/
2020年 1-10月

交易前 交易后

营业收入 50,010.60 71,791.59

归属母公司股东净利润 6,113.91 3,885.10

基本每股收益（元/股） 0.23 0.14

项目

2019年 12月 31日/
2019年度

交易前 交易后

营业收入 45,156.12 68,749.44

深圳市金奥博科技股份有限公司  出资组建合资公司重大资产重组报告书（草案）

261

归属母公司股东净利润 6,127.44 4,088.07

基本每股收益（元/股） 0.23 0.15

本次交易前，公司 2019 年、2020 年 1-10 月基本每股收益分别为 0.23 元/股、

0.23 元/股，本次交易完成后，公司 2019 年度和 2020 年 1-10 月每股收益相比于

交易前有所下降。

2、公司对本次重大资产重组摊薄即期回报及提高未来回报能力采取的措施

为有效防范股东即期回报可能被摊薄的风险和提高公司未来的持续回报能

力，公司拟采取的具体措施如下：

（1）保持主营业务稳健发展，发挥与标的公司的协同效应

上市公司具有国际先进水平的民爆器材智能化装备和信息化系统，本次交易

所收购的标的公司及其子公司从事民爆器材的研发、生产、销售业务及爆破服务

业务，与上市公司已有部分业务相同，同时系上市公司智能装备制造业务的下游

企业。本次交易完成后，上市公司将取得标的公司的炸药、雷管等民爆器材产能。

上市公司将新增产能乳化炸药 38,000.00 吨、铵油炸药（含混装车）18,000.00 吨、

膨化硝铵炸药 12,000.00 吨、工业导爆索 1,000.00 万米、工业电雷管 500.00 万发、

电子雷管 1,000.00 万发、导爆管雷管 1,500.00 万发。本次交易将显著提升上市公

司民爆器材的生产、制造能力。本次交易将进一步加强上市公司智能装备技术优

势和生产领域资源的深度融合，优化整合科研和生产资源，充分发挥协同效应，